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„Kaszubi” zwycięzcami IX Mistrzostw MOSG w halowej piłce
nożnej

tg
07.04.2017

Po raz kolejny z rzędu tytuł mistrza Morskiego Oddziału Straży
Granicznej w halowej piłce nożnej zdobyła reprezentacja Kaszubskiego
Dywizjonu Straży Granicznej w Gdańsku w rozegranych 6 kwietnia w
Centralnym Ośrodku Sportu „Cetniewo” IX Mistrzostw MOSG i
zarazem IV Turnieju o Puchar Komendanta Placówki SG we
Władysławowie w halowej piłce nożnej. Zwycięskim drużynom medale
wręczył kmdr SG dr Piotr Patla komendant MOSG.

W zawodach zmagało się dziewięć drużyn reprezentujących sześć placówek, dwa
dywizjony i komendę MOSG. Niepokonana była reprezentacja Kaszubskiego Dywizjonu SG
w Gdańsku, która po raz kolejny z rzędu wywalczyła tytuł mistrza MOSG. Drugie miejsce
zajęli zawodnicy z Komendy MOSG, a trzecie z Placówki SG w Szczecinie, którzy po
zaciętym meczu pokonali gospodarzy turnieju z Placówki SG we Władysławowie. 

Najlepszym strzelcem okazał się Radosław Maszk, a bramkarzem Tomasz Jędrych – obaj z
Kaszubskiego Dywizjonu SG. Po wspólnym głosowaniu kapitanów wszystkich
reprezentacji wyłoniono drużynę „Fair play”. Tytuł i puchar ufundowany przez Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG trafił do Placówki SG w Gdańsku.
Puchary, medale dyplomy i statuetki wręczali: kmdr SG dr Piotr Patla komendant MOSG,
ppłk SG Krzysztof Maluchnik komendant Placówki SG we Władysławowie, Roman Kużel
burmistrz Władysławowa, Marian Kosznicki zastępca dyrektora COS „Cetniewo” we
Władysławowie, Maciej Węsierski przewodniczący NSZZ FSG Zarządu Oddziałowego przy
MOSG oraz Jerzy Szczepankowski prezes Fundacji „Aleja Gwiazd Sportu” we
Władysławowie. 

Organizatorami turnieju byli: Placówka Straży Granicznej we Władysławowie, Zarząd
Oddziałowy NSZZ FSG przy Morskim Oddziale Straży Granicznej w Gdańsku oraz
Centrum Kultury Promocji i Sportu we Władysławowie. 

Turniej poprzedziło otwarcie w Centralnym Ośrodku Sportu w Cetniewie prezydenckiej
wystawy „Droga do Wolności 1914-1918”. Na wernisażu obecny był kmdr SG dr Piotr
Patla i ppłk SG Krzysztof Maluchnik, który podczas uroczystości został uhonorowany
medalem pamiątkowym XXV-lecia działalności okręgu pomorskiego Światowego Związku
Żołnierzy Armii Krajowej.
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